Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 011 |03 2015 1569 1553
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 0177-DR-2015-INPC-R4 739
RPA RTO DEV
Clase de I
Registro: DEVENGADO g OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: I |
Comprobante GASTOS Numero Operacién
Beneficiario: 1305211599 |BOWEN BOWEN WASHINGTON LEONARDO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 40.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 40.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 40.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 40.00
SON: CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 4- BOWEN BOWEN WASHINGTON LEONARDO-CANCELACION DE SUBSISTENCIA POR COMISION RELIZADA A LA
CUIDAD DE GUAYAQUIL EL DIA 27/02/2015 TRASLADANDO A LOS FUNCIONARIOS LCDO. CARLOS CALI Y LCDA, MAYRA
CHIRIBOGA, SEGUN MEMORANDO DE AUTORIZACION N°, 0177-DR-2015-INPC-R4.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO: Recibi Conforme
SOLICITADO L] I
. Clla i i i
FECHA: REGIONAL 4
7-T5) - P
Director Financiero
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U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 011 03 2015 1 553 1553
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 0177-DR-2015-INPC-R4 739
RPA RTO DEV
Cl d
Ragletro: COMPROMETIDO b OTROS GASTOS CT T ]
Cuenta
Banco: Monetaria: L I |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1305211599 |BOWEN BOWEN WASHINGTON LEONARDO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 40.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 40.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 40.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 40.00
SON: CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 4- BOWEN BOWEN WASHINGTON POR CANCELACION DE SUBSISTENCIA POR VIAJE RELIZADO A LA CUIDAD DE
GUAYAQUIL EL DIA 27/02/2015 TRASLADANDO A LOS FUNCIONARIOS LCDO. CARLOS CALI Y LCDA, MAYRA CHIRIBOGA
MEMORANDO NO. 0177-DR-2015-INPC-R4.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA:
Funcionario Responsable Director Financiero
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COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 0177-DR-2015-INPC-R4 739
RPA RTO DEV
Cl d
[ o COMPROMETIDO s i OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: ] Monetaria: I I |
Cainpnobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1305211599 |BOWEN BOWEN WASHINGTON LEONARDO |
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA:
Funcionario Responsable Director Financiero




DO @ | |nstituto Nacional de

’ Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. 0177-DR-2015-INPC-R4

Portoviejo, 11 de marzo de 2015

PARA: Srta. Ing. Freya Belen Alvarez Orellana
Asistente Administrativo Financiero

ASUNTO: AUTORIZACION DE PAGO DE SUBSISTENCIAS POR VIAJE
REALIZADO A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL EL 27/02/2015, A
FAVOR DEL SENOR WASHINGTON BOWEN BOWEN

De mi consideracion:

Mediante el presente se AUTORIZA a usted se proceda con la cancelacién a favor del
Sefior Washington Bowen Bowen, por concepto de subsistencia por viaje realizado a la
ciudad de Guayaquil el dia 27 de Febrero 2015, trasladando a los funcionarios Lcdo.
Carlos Cali y Lcda. Mayra Chiriboga a la Capacitacion de Secretaria del Mar y Senescyt
convocada desde nuestra matriz. para las Lineas de Investigacién Sub acudtica.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Karina Cecilia Arteaga Mufioz
DIRECTORA REGIONAL 4

Referencias:
- 0041-AF-2015-INPC-R4

Anexos:
- subsistencias guayaquil 3.pdf

Copia:
Srta. Econ. Jessica Lourdes Arteaga Guerrero
Analista de Contabilidad Regional 4

Ja
Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompilio Llona Lourdes entre Olmedo 5de Junioy 1era. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio Las Pefias, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacién entre Morales y Rocafuerte
“Casa de las Palomas” Telf: (5934) 2303 671/ 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Telf: (5937) 2833787 Fax: 2303 671

* Documento generado por Quipux
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D O @ | instituto Nacional de
’ Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. 0041-AF-2015-INPC-R4

Portoviejo, 05 de marzo de 2015

PARA: Sra. Ing. Karina Cecilia Arteaga Mufioz
Directora Regional 4

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE PAGO DE SUBSISTENCIAS
POR VIAJE REALIZADO A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL EL
27/02/2015.

De mi consideracion:
Adjunto a la presente encontrara la solicitud e informe de licencia con remuneracion del
Ministerio de Relaciones Laborales por viaje realizado a la ciudad de Guayaquil el

27/02/2015, para que se sirva AUTORIZAR a quien corresponda realizar el tramite para
el pago respectivo de las subsistencias.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

D,

Wi ,
oy/Leonardo Bowen Bowen

Anexos:
- subsistencias guayaquil 3.pdf

Copia:
Srta. Econ. Jessica Lourdes Arteaga Guerrero
Analista de Contabilidad Regional 4

Srta. Ing. Freya Belen Alvarez Orellana
Asistente Administrativo Financiero

Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompilio Llona Lourdes entre Olmedo 5 de Junioy lera. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio Las Pefas, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacion entre Morales y Rocafuerte
“Casa de las Palomas” Telf: (5934) 2303 671 / 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Telf: (5937) 2833787 Fax: 2303 671

* Documento generado por Quipux
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. o . Instituto Nacional de
Patrimonio Cultural
‘ “Ecuador

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

BOWEN BOWEN WASHINGTON LEONARDO

INPC-DR4-2015-0006 26/02/2015
VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS | X ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CHOFER REGIONAL 4

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
GUAYAQUIL-GUAYAS.

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION REGIONAL 4

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

INTERNACIONAL

27/02/2015 4H35 27/02/2015 18H57
ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
LCDA. MAYRA CHIRIBOGA Y LCDO. CARLOS CALI.
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
VIAJE A GUAYAQUIL EL 27/02/2015 TRASLADANDO A LA LCDA. MAYRA CHIRIBOGA Y AL LCDO. CARLOS CALI HASTA LA ESCUELA POLITECNICA DEL LITORAL.
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE |  NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
CHEVROLET DMAX PORTOVIEJO-
TERRESTRE MEI-1020. GUAYAQUIL. 27/02/2015 4H35 27/02/2015 8H15
CHEVROLET DMAX GUAYAQUIL -
TERRESTRE MEI-1020. PORTOVIEJO. 27/02/2015 14H30 27/02/2015 18H57
~ DATOS PARA TRANSFERENCIA :
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

AHORROS 760073952-7

O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
V SOLICITANTE o

NOMBRE DEUA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
ING. KARINA CECILIA ARTEAGA MURNOZ.
DIRECTOR REGIONAL INPC R4.

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de 6n al de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

Iaf,s‘?c»@ A%‘ama

Autoridad Nominadora autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedaran insubsistentes

El informe de Servicios ionales deberd p
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

se dentro del

EC.)

SICA ARTEAGA GUERRERO.
ALISTA DE CONTABILIDAD.

servicios institucional

Estd prohibido d durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maéximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Maéxima Autoridad o su
Delegado.




00000 ® Miisterio
@O O® deRelaciones
Laborales
~ INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
INPC-DR4-2015-006
05/03/2015
. . ...  DATOSGENERALES a0
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
BOWEN BOWEN WASHINGTON LEONARDO CHOFER REGIONAL 4
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
GUAYAQUIL-GUAYAS. DIRECCION REGIONAL 4

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: LCDA. MAYRA CHIRIBOGA Y LCDO. CARLOS
CALL

Nombre del sefior Conductor: SR. WASHINGTON BOWEN BOWEN.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas: TRASLADO DE LA LCDA. MAYRA CHIRIBOGA Y EL LCDO. CARLOS CALI A LA
CIUDAD DE GUAYAQUIL (ESCUELA POLITECNICA DEL LITORAL), KM 30.5 DE LA VIA PERIMETRAL EL
27/02/2015.

Productos Alcanzados: ASISTIR AL SEGUNDO TALLER DE PARTICIPACION PARA LA ELABORACION DEL
PNIM (PLAN NACIONAL DE INVESTIGACION MARINA), EN EL AUDITORIO DEL RECTORADO DE LA ESPOL.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
FECHA en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
27/02/2015 | 27/02/2015 | salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
dd-mmm-aaa " o .
cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
HORA 4H35 18H57 hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
e TRANSPORTE.
TIPO DE
ANSPORIE RORRTEBE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
CHEVROLET
TERRESTRE DMAX.MEI- PRI 27/02/2015 4H35 27/02/2015 | 8H15
GUAYAQUIL.
1020.
CHEVROLET
TERRESTRE DMAX. MEI- i s 27/02/2015 | 14H30 | 27/02/2015 | 18H57
1020 PORTOVIEJO.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA OEL SERVIDOR COMISIONADO

—
~

i
N
S PN

7

NOMBRE:
Sr. WASHINGTON BOWEN BOWEN
CHOFER REGIONAL INPCR4

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar
la autorizacidn por escrito de la Mdxima Autoridad o su
Delegado

 FIRMAS DE APROBACION

FIRMADELAO EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O ELJEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE:
CARGO:

NOMBRE: ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ.
CARGO: DIRECTORA INPC R4.




@ ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS YIO  No. 262
A SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - REGIONAL 4

RUC

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad PORTOVIEJO
Fecha de Vigencia Desde 2015-02-27 Hora  04:30 Hasta 2015-02-27 Hora  18:00

Motivo TRASLADO DE FUNCIONARIOS DEL INPC A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL A SEMINARIO - TALLER EN L.
ESPOL

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION
Fecha 2015-02-26 No. Comunicacion MEMORANDO Nro.
Lugar Origen PORTOVIEJO

Lugar Dgstino GUAYAQUIL
Kilometraje Inicio L? O 965 Kilometraje Fin 191‘ 436

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  Washington Leonardo Bowen Bowen Cargo CHOFER REGIONAL

Numero de Cédula / Pasaporte 1305211599 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa MEI1020 Marca / Modelo CHEVROLET DMAX

Color GRIS Namero Matricula A781779

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ Cargo DIRECTORA DEL INSTITUTO NACIONAL
DE PATRIMONIO CULTURAL

Realizado Por PALMA VELEZ KATHERIN ELIZABETH
Fecha de Emislon  2015-02-26

04136 - 18457




REPUBLICA DEL ECUADOR

* Documento generado por Quipux

Oficio Nro. STM-CGT-2015-0115-O

Manta, 20 de febrero de 2015

Sefior Magister

Edgar Gustavo Lopez Robalino

Director Ejecutivo Instituto Nacional de Investigacion Geologico Minero
Metalurgico INIGEMM

MINISTERIO DE HIDROCARBUROS

Sefiora Magister

Lucia Fernanda Chiriboga Vega

Directora Ejecutiva

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

Sefiora

Maria Tatiana Eguez Larrea
Asesora

MINISTERIO DEL AMBIENTE
En su Despacho

De mi consideracion:

La innegable conexiéon de las politicas oceédnicas y costeras, en especial la #3:
“Desarrollar y fomentar la formacion, investigacion cientifica y la innovacion tecnoldgica
para una sociedad de conocimiento justa y solidaria, en los dambitos ocednicos y
marino-costeros ”, con la Constitucion y el Plan Nacional del Buen Vivir ha permitido a
la Secretaria Técnica del Mar y a la SENESCYT identificar la necesidad de elaborar un
Plan Nacional de Investigacion Marina (PNIM) que busque la labor investigativa a los
instrumentos nacionales de planificacion integrando la investigacion cientifica, el
desarrollo y la transferencia tecnoldgica, con enfoque hacia la innovacion.

Los Institutos Publicos de Investigacion (IPIs), los Institutos de Educacion Superior
(IES), las dependencias de la administracion publica, las organizaciones no
gubernamentales (ONGs), y los investigadores vinculados al accionar en el dmbito
marino costero tienen una participacion relevante en la construccion de este instrumento.
Por tal motivo cordialmente invito a Usted, o a su delegado, al Segundo Taller de
participacion para la elaboracion del PNIM, que servird para la “Construccion y
validacién de Objetivos e identificacion de Lineas de investigacion”. Este evento se
realizard en el Auditorio del Rectorado de la ESPOL (Campus G. Galindo, Km 30.5 via
Perimetral; Edificio del Rectorado), en la ciudad de Guayaquil el dia 27 de febrero a las
08h45 conforme a la siguiente agenda:

Direccién: Via Manta a San Mateo Km 5, a lado del Hotel Barbasquillo.
Edificio Secretaria Técnica del Mar

Cédigo Postal: 130212 PBX: (593 5) 267 9000 Fax: (593 5) 267 9005
www.secretariamar.gob.ec

Manta - Ecuador




REPUSLICA DEL ECUADOR

Secretaria
Técnica del Mar

Oficio Nro. STM-CGT-2015-0115-O

Manta, 20 de febrero de 2015

AGENDA

08h45 Registro de asistencia

09h00 Bienvenida y explicacion del proceso

0%h15 Revision de la Agenda y dindmica del taller

- Presentacién del marco conceptual para la planificacién de la

09h20 ' S ; o
investigacion marina: Objetivos.

9140 Objetivo Epistemolégico - Presentacion de teméticas y dreas de
investigacion para desarrollo de conocimiento.

10h00 Conformacion de grupos de trabajo
Mesas de trabajo de acuerdo a bloques teméticos conformados:

10h10 g ;g ; e
[dentificacion de Lineas de Investigacién

11H10 Coffee break

11h30 Presentacion de Grupos segtin bloque temaético:
Capital natural, Contaminacién, Productividad (Pesca,
Acuacultura, Energia, Bioprospeccion, Turismo),
Vulnerabilidad y Cambio Climético, Cultura, Socio-Economia,
Galapagos, Antartida.

13h30 Conclusiones

14h00 Cierre

Favor confirmar asistencia con la Srta. Karen Molina Burgos al correo electrénico:
kmolina@secretariamar.gob.ec, o al teléfono (05) 2679000 ext. 3210.

Agradezco desde ya la atencion al presente y cordialmente me suscribo

Atentamente,

Direccion: Via Manta a San Mateo Km 5, a lado del Hotel Barbasquillo.
Edificio Secretaria Técnica del Mar
Cédigo Postal: 130212 PBX: (593 5) 267 9000 Fax: (593 5) 267 9005 ecuador
www.secretariamar.gob.ec ama la vida " ¢
* Documento generado por Quipux Manta - Ecuador




CONCESIONARTA NORTE CONORTE S.A.
ESTACION DE PEAJE "Cadena"
Matriz:Av Constitucion 100 Av Juan Tanca
Marergo Edif. Executive Center 0f.407
sucursal: Nobol - La Cadena Km 73
Av. Principal S/N
Ccnitribuyente Especial Res.393
R.U.C.0991503331001

Fecha: 27/02/2015 Hora: 16:44:26
Via: 4 Turno: 00014217
Factura No. 004-109-139782

RUC/CT: 9999999392999
Nombre: CONSUMIDOR FINAL
Numero ce cliente: N/A
Lategoria: LLIVIANC

Valor: $ 1.00
Ive  0.00% $ 0.00
VALOR TOTAL $ 1.00
CLAVE: 270220150109915033310012004109000

1397520001174915
Corsulte su factura: www.conortesa.com

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A.
ESTACION DE PEAJE “Cadena”
Matriz:Av Constitucion 100 Av Juan Tanca
Marengo Edif. Executive Center 0f.407
Sycursal: Nobol - La Cadena Km 73
dv. Principal S/N
Contribuyente Especial Res.393
R.U.C.0991503331001

Fecha: 27/02/2015 Hora: 06:30:21
Via: | Turno: 00014231
Factura No. 004-106-127922

RUC/CI: 9993999999599
Nombre: CONSUMIDOR FINAL
Numero de cliente: N/A
Categoria: LIVIANO

Yalor: $ 1.00
Ve 0.00% $ 0.00
YALOR TOTAL $ 1.00
CUBVE: 2702720150109915033310012004106000

1279220002250110
Consulte su factura: wWew.conortesa.com

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A.

ESTACION DE PEAJE "Chiveria"
Matriz:Av Constitucion 100 Av Juan Tanca
Marengo Edif. Executive Center 0f.407

- Sucursal: Guayaquil - Nobol Km 32.5

Av. Principal S/N
Contribuyente Especial Res.393
R.U.C.0991503331001

Fecha: 27/02/2015 Hora: 15:19:10
Via: 3 Turno: 00013400
Factura No. 002-110-252515

" RUC/CI: 9999999999999

- Nombre: CONSUMIDOR FINAL

Numero de cliente: N/A
Categoria: LIVIANO

Valor: $ 1.00
Iva 0.00% $ 0.00
VALOR TOTAL $ 1.00
CLAVE: 270220150109915033310012002110000

2525150002781010
Consulte su factura: www.conortesa.com

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A.
ESTACION DE PEAJE "Chiveria"
Matriz:Av Constitucion 100 Av Juan Tanca
Marengo Edif.. Executive Center 0f.407
Sucursal: Guayaquil - Nobol Km 32.5
Av. Principal S/N
Contribuyente Especial Res.393
R.U.C.0991503331001

Fecha: 27/02/2015 Hora: 07:16:34
Via: 105 Turno® 00014037
Factura No. 002-105%-213595

RUC/CI: 9999999939399
Nombre: CONSUMIDOR FINAL
Numero de cliente: N/A
Categoria: LIVIANO

Valor:

IVA 0.00%

VALOR TOTAL

CLAVE: 27022015010991503331
2135950003155619

Consulte su factura: www.conortesa.com
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